Серия УЗИП CITEL DL
 CITEL: г. Москва, 105082, ул. Большая Почтовая, д. 26В, стр. 1 - Тел/Факс: +7.499.3914764 - http://www.citel.ru
Производитель имеет право вносить изменения в конструкцию без уведомления потребителя.  V8.32 / 1012
DLUH2  моноблочный УЗИП для двух информационных линий
DLUH2-48DBC
 Размеры (в мм)
 Схема
P
D
L
трехполюсный газовый разрядник
полупроводниковая схема
индуктивность
Спецификация
 Интерфейс / Сигнал
48V
ISDN
Fipway
WorldFIP
Fieldbus-H2
4-20 mA
токовая
петля 24В
Profibus
Interbus
Fieldbus LON
RS485
RS422
10BaseT
 Назначение
Защита двух двухпроводных линий
 Номинальное рабочее напряжение  UN 48 VDC 48 VDC 24 VDC 12 VDC 6 VDC 6 VDC
 Макс. рабочее напряжение DC/AC Uc 53/37 53/37 28/20 15/10 10/7 10/7
 Уровень защиты при In Up 70 V 75 V 40 V 30 V 20 V 25 V
 Максимальная частота fmax >3 МГц >20 МГц >3 МГц >3 МГц >3 МГц >20 МГц
 Номинальный разрядный ток (8/20 мкс) In 5 kA
 Макс. разрядный ток (8/20 мкс) Imax 20 kA
 Импульсный ток молнии (10/350 мкс) Iimp 5 kA
 Рабочий ток в линии IL до 2,4 А
 Вносимая ёмкость C ˂25 пФ
 Время срабатывания tA ˂1 нс
 Сечение проводников
0,4 - 1,5 мм²
 Монтаж
DIN-рейка 35 мм
 Рабочая температура
от -40°C до +85°C
 Материал корпуса
Термопластик UL94-V0
 Степень защиты корпуса
IP20
 Вес
90 гр
Информация для заказа
Наименование DLUH2-48D3
DLUH2-
48DBC
DLUH2-24D3 DLUH2-12D3 DLUH2-06D3
DLUH2 -
06DBC
Артикул 640734 640744 640733 640732 640731 640741